

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO

VYŘIZUJE

TELEFON

email

DODAVATEL

FISAD s.r.o.
Chomutovská 643
431 11, Jirkov
IČ: 49101927

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás stavební práce – vybudování zpevněné plochy z vodopropustné dlažby v ulici Cihlářská, Chomutov, na základě přiložené Vaší nabídky ze dne 10. 11. 2020, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA

132 944,28,- Kč bez DPH
160 862,58,- Kč vč. DPH

DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

15. 12. 2020

VYSTAVIL

(DATUM, JMÉNO, RAŽÍTKO, PODPIS)

SPRÁVCE ROZPOČTU

(JMÉNO, PODPIS)

PŘÍKAZCE OPERACE

(JMÉNO, PODPIS)

UPOZORNĚNÍ – U DANOVEHO DOKLADU POZADUJEME SPLATNOST MINIMALNE 30 DNI.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Navýšení počtu parkovacích stání na sídlišti SEVERKA - 1.ETAPA - Cihlářská

KSO:

Místo:

Chomutov

CC-CZ

Datum:

10.11.2020

Zadavatel

IČ

DIČ

Uchazeč

FISAD s.r.o., Chomutovská 643, 431 11 Jirkov

IČ:

49101927

DIČ:

CZ 49101927

Projektant

IČ

DIČ

Zpracovatel

IČ

DIČ

Poznámka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

132 944,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snižovaná	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesena	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesena	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

160.862,60

160.862,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Navýšení počtu parkovacích stání na sídlišti SEVERKA - 1.ETAPA - Cihlářská

Místo:

Chomutov

Datum:

10.11.2020

Zadavatel:

Uchazeč:

FISAD s.r.o., Chomutovská 643, 431 11 Jirkov

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**132 944,28****HSV - Práce a dodávky HSV****126 944,28**

1 - Zemní práce

40 369,79

2 - Zakládání

438,00

5 - Komunikace pozemní

55 236,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 358,34

998 - Přesun hmot

14 541,91

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**6 000,00**

VRN3 - Zařízení staveniště

3 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Navýšení počtu parkovacích stání na sídlišti SEVERKA - 1.ETAPA - Cihlářská

Místo:

Chomutov

Datum:

10.11.2020

Zadavatel:

Uchazeč:

FISAD s.r.o., Chomutovská 643, 431 11 Jirkov

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							132 944,28	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				126 944,28	
D	1		Zemní práce				40 369,79	
5	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	60,000	300,00	18 000,00	CS ÚRS 2019 01

* Ceny - *14 - *118 - *124, a - *134, nelze použít pro odstranění parkovacích nebo kyžů ležových

16	K	181301103	Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	25,000	90,89	2 272,25	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

F50

[illegible]D 9

16 358,34

36	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	21,000	279,50	5 869,50	CS ÚRS 2019 01
<i>Poznámka k součtové ceně</i> 1. V cenách silničních obrubníků ložných i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z betonové ložné nebo stojaté na dodání štol pro lože tl. 60 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání štol pro lože tl. 60 až 100 mm, v cenách 1213 a 1214 jsou náklady na zřízení ložných opěr. 2. Cost lože z betonu prostého přesahuje tl. 100 mm se v ceně od 546 09-1121 lože pod obrubníky krajníky nebo obruby z rozbitých kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.								
37	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	21,210	75,00	1 590,75	CS ÚRS 2019 01
VV					144,703			
38	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tl. C 16/20	m3	2,003	2 695,00	5 398,09	CS ÚRS 2019 01
35	K	919726124	Geotextilie netkaná pro ochranu hmotnost 200 g/m2	m2	66,000	50,00	3 300,00	CS ÚRS 2019 01
PSC <i>Poznámka k součtové ceně</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přepravy.								
42	K	966001111	Odstranění stávající nádoby na květiny-přesunutí v místě	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2019 01
PSC <i>Poznámka k součtové ceně</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odstranění betonového základu, b) odvozbu materiálu ve vzdálenosti do 20 m nebo náložem na dopravní prostředek.								
D 998 Přesun hmot							14 541,91	
50	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	243,583	59,70	14 541,91	CS ÚRS 2019 01
PSC <i>Poznámka k součtové ceně</i> 1. Ceny lze použít i pro převážení betonu monolitickým betonovým nebo živiným.								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							6 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							3 000,00	
55	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
D VRN7 Provozní vlivy							3 000,00	
59	K	070001000	Úklid stavbou znečištěných pozemních komunikací během celé realizace díla zajištění finálního úklidu předávaného díla, zajištění proti prašnosti	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01